各 位

子会社子会社子会社子会社のののの役員役員役員役員のののの就退任就退任就退任就退任にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社の 100％子会社である株式会社ホルツハウスにおいて、下記のとおり役員の就退任がありました

のでお知らせいたします。

記

     下記のとおり役員の就退任がありました。

      (平成 19 年 7月 12 日付)

          就任

代表取締役社長 兼 CEO 森光 哲也

取締役 小島 賢二

取締役 増田 直樹

監査役 橋爪 秀明

退任

監査役 澤野 一

監査役 早川 和美

                (平成 19 年 7月 13 日付)

          退任

代表取締役 鈴木 勝

取締役 堀江 武司

取締役 江里 康宏

以 上

平成 19 年 7月 17 日

大阪府松原市阿保四丁目１番 34 号

会社名 ：株式会社ハウスフリーダム

代表者名：代表取締役社長 小島賢二

(コード番号：8996 Ｑ－Ｂｏａｒｄ)

問合せ先：取締役副社長  森光哲也

電話番号：072-336-0503